
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Aneta Kolovrátníková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Analýza a specifika s.r.o. s nízkým základním 

kapitálem  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Jana HINKE, Ph.D. 

Podnik – firma:  KFU, FEK, ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce v kapitole úvodu uvádí: "Hlavním cílem předložené práce je analýza 

společností s ručením omezeným". Analýza však nemůže být cílem, je pouze nástrojem k jeho 

naplnění. Ani dílčí cíle nejsou naformulovány vhodně. Jazykové zpracování je někdy nepřesné (např.: 

"Dále jsou definovány specifika" a další). Taktéž některé formulace bylo lépe upřesnit (např.: 

"ukazatele likvidity se ale již plus mínus pohybují …"). Studentka nepracovala se zahraniční 

literaturou. Kladně hodnotím použití statistických nástrojů.   

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Lze realizovat dodatečné (peněžité či nepeněžité) vklady do podnikání mimo základní kapitál? 

Pokud ano - jakou vypovídací schopnost má nízký základní kapitál u s.r.o.? 

2) Co je důvodem skutečnosti, že i zisková společnost s ručením omezeným setrvává na úrovni nízké 

výše základního kapitálu?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 21. května 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


